ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2018 г. N 1286

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПУНКТА 22 ИЗМЕНЕНИЙ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 1298

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу пункт 22 изменений, которые вносятся в

акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря

2014 г. N 1298 "О внесении изменений и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 50, ст. 7087).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ